
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 84. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 4. 8. 2022 

Rada obce se na svém zasedání dne 4. 8. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 

schvaluje následující program 84. schůze:  

Bod 1) Schválení programu 
Bod 2) Projednání schválení Spisového řádu obce Želechovice nad Dřevnicí 
Bod 3)    Projednání schválení opětovného podání žádosti o dotaci na výstavbu hasičské zbrojnice 
Bod 4) Projednání schválení uzavření Smlouvy o právu provést stavu na části pozemku p. č. 847/1 
Bod 5) Projednání schválení cenové nabídky od REPONT s. r. o. 
Bod 6) Projednání schválení cenové nabídky na administraci výběrového řízení " Sportovní podlaha tělocvičny 
ZŠ Želechovice nad Dřevnicí " od I. Černého a jmenování hodnotící komise  
Bod 7) Projednání schválení cenové nabídky na administraci VZ „Želechovice nad Dřevnicí – pořízení 
úklidového komunálního vozu“ od I. Černého 
Bod 8) Projednání schválení závěru hodnotící komise VZ "Sportovní podlaha tělocvičny“ 
Bod 9) Projednání schválení závěru hodnotící komise VZ "Želechovice nad Dřevnicí – pořízení úklidového 
komunálního vozu“ 
Bod 10) Projednání schválení závěru hodnotící komise VZ „ZTV Pod Stráží, etapa II, Želechovice nad Dřevnicí – 
projektová dokumentace“ 
Bod 11) Projednání schválení záměru pořízení nové autobusové zastávky na ulici Výpusta 
Bod 12) Projednání schválení dotace na pořádání jednorázová akce – SDH Želechovice nad Dřevnicí 
Bod 13) Projednání schválení dotace na pořádání jednorázová akce – SDH Paseky  
Bod 14) Projednání schválení ukončení nájemní smlouvy  
Bod 15) Projednání schválení uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Sdružením měst a obcí východní Moravy a 
obcí 
Bod 16) Projednání schválení uzavření Smlouvy o výpůjčce movitého majetku  
Bod 17) Projednání schválení zveřejnění záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
Bod 18) Projednání schválení zveřejnění záměru směny pozemku ve vlastnictví obce 
Bod 19) Projednání schválení záměru výpůjčky části pozemku ve vlastnictví obce 
 
Usnesení 2./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Spisový řád a Spisový a skartační plán, 
který je jeho nedílnou součástí, tyto dokumenty nabývají účinnosti dne 5. 8. 2022. 
 
Usnesení 3./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje opětovné podání žádosti o dotaci na 
výstavbu zbrojnice pro JSDH Želechovice nad Dřevnící na Střelnici.  
 
Usnesení 4./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 
na části pozemku p. č. 847/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. Želechovice nad Dřevnicí mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, jako vlastníkem pozemku 



2 
 

a manžely xxx  jako stavebníky vodovodní přípojky k RD čp. 49 na pozemcích p. č. 788 v k. ú. Želechovice nad 
Dřevnicí. Smluvní strany se dohodly na úplatě za možnost provést stavbu na pozemku vlastníka, ve výši 500 Kč. 
 
Usnesení 5./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na opravu MK 
Batalická II. etapa a schvaluje objednávku u REPONT s. r. o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
26863057, za cenu 150 638 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 6./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje cenovou nabídku na administraci výběrového řízení na veřejnou zakázku "Sportovní podlaha 
tělocvičny ZŠ Želechovice nad Dřevnicí“ u Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za cenu 30 000 
Kč. 
II. jmenuje hodnotící komisi na veřejnou zakázku ve složení Špendlík, Švrček, Pištěk. 
 
Usnesení 7./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje cenovou nabídku na administraci výběrového řízení na veřejnou zakázku "Želechovice nad Dřevnicí - 
pořízení úklidového komunálního vozu“ u Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za cenu 25 000 
Kč. 
II. jmenuje hodnotící komisi na veřejnou zakázku ve složení Špendlík, Švrček, Pištěk. 
 
Usnesení 8./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené 
dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.  (VZ malého 
rozsahu) na veřejnou zakázku na stavební práce „Sportovní podlaha tělocvičny ZŠ Želechovice nad Dřevnicí " a 
pověřila starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Pavlacký s. r. o., Družstevní 1012, 763 
26 Luhačovice, IČ 63472902 v souladu s jeho nabídkou podanou v tomto řízení za cenu 2 165 638,35 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 9./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené 
dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.  (VZ malého 
rozsahu) na veřejnou zakázku na stavební práce „Želechovice nad Dřevnicí - pořízení úklidového komunálního 
vozu" a pověřila starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Unikont Group s.r.o., Služeb 
609/6, 108 00 Praha 10-Malešice , IČ 41193113 v souladu s jeho nabídkou podanou v tomto řízení za cenu 1 755 
500 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 10./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky 
hodnocené dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.  
(VZ malého rozsahu) na veřejnou zakázku na stavební práce „ZTV Pod Stráží, etapa II, Želechovice nad Dřevnicí – 
projektová dokumentace“ a pověřila starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Traffic 
design s.r.o., Jateční 169, 760 01 Zlín, IČ: 06499236 v souladu s jeho nabídkou podanou v tomto řízení za cenu 
797 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 11./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na vybudování 
nového autobusového přístřešku v ulici Výpusta a schvaluje objednávku u mmcite 1 a. s., Bílovice 519, 687 12 
Bílovice, IČ 27670864, za cenu do 150 367 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 12./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí dotace a zároveň schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Želechovice nad Dřevnicí, Podřevnická 405, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí IČ 65792394 na pořádání 
jednorázové akce "Hasičský den", datum konání akce 10. 9. 2022 ve výši 12 000 Kč. 
 
Usnesení 13./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí dotace a zároveň schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí, IČ 75158094 a SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želechovice - Paseky, Paseky 660, 763 11 Želechovice 
nad Dřevnicí IČ 67026541 na pořádání jednorázové akce "Pohádkový les 2022", datum konání akce 20. 8. 2022 
ve výši 10 000 Kč. 
 
Usnesení 14./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje podání výpovědi smlouvy o pronájmu 
ze dne 19.3.2001, čj. 124/6R pozemku p. č. 2277/1, orná půda a pozemku p. č. 2277/2, orná půda, k. ú. 
Želechovice nad Dřevnicí, panu xxx dle podmínek v nájemní smlouvě. 



3 
 

 
Usnesení 15./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy a spolupráci mezi 
Sdružením měst a obcí východní Moravy, IČ: 456 59 168, sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín a obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 za účelem dosažení cíle 
společného projektu Smluvních stran s názvem „Kompostování v obcích východní Moravy IV“.   
 
Usnesení 16./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje návrh smlouvy o výpůjčce movitého 
majetku – domovního kompostéru KOMP 1050, pro občany obce. Smlouvy budou sjednány mezi obcí Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a výpůjčiteli – občany obce, na dobu 
určitou do 31. 12. 2027, zároveň rada obce pověřuje podpisem těchto smluv administrativní pracovnice obce.  
 
Usnesení 17./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru směny pozemků p. č. 
2264/2 o výměře 8 885 m2, trvalý travní porost, p. č. 2323/11, o výměře 220 m2, ostatní plocha, neplodná půda 
a části pozemků p .č. 2344/1 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a části pozemku p. č. 2369/7, o 
výměře 8 m2, trvalý travní porost  ve vlastnictví obce, zapsáno na LV 10001, k. ú. Želechovice nad Dřevnicí za 
pozemky p. č. 2151/7, o výměře 5 464 m2, orná půda a část pozemku p. č. 2323/8, o výměře cca 3 m2, ostatní 
plocha, neplodná půda a část pozemku p. č. 2369/6 o výměře 14 m2, ostatní plocha ostatní komunikace ve 
vlastnictví Karla Červenky, Paseky 115, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,  zapsáno na LV 656, vše k. ú. Želechovice 
nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 18./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku 
p. č. 2277/2, orná půda, o výměře cca 30 m2, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí 
zapsaný na LV 10001. 
 
Usnesení 19./84RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. 2099 o výměře 73 m2, trvalý travní porost, nacházejícího v katastrálním 
území obce Želechovice nad Dřevnicí, který je zapsán na LV 10001, u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Zlín paní xxx s 6-ti měsíční výpovědní lhůtou. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu č. I. a tuto smlouvu 
uzavřít. 
 

Neschvaluje: 

 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne 4. 8. 2022 

 

 

……………………………………………..                              ………………………………………………… 

 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                   Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 

 

 

 

Razítko obce:                                           


